
Zarządzenie nr 0050.98.2017 

Wójta Gminy Nędza – Szefa Obrony Cywilnej Gminy Nędza 

z dnia 14 marca 2017r. 

 

w sprawie uchylenia przydziałów organizacyjno-mobilizacyjnych do formacji Obrony 

Cywilnej – Terenowej drużyny sanitarnej w Gminie Nędza SRC/5/III/drsan/T/1 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2016r. poz. 446 t.j. z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 21 listopada 1997r. o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.2016.1534 t.j. z dnia 2016.09.23), 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województwa, powiatów  

i gmin  (Dz.U.2002.96.850 z dnia 2002.07.01), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 

marca 2005r. w sprawie stanowisk uznawanych za równorzędne z odbywaniem służby  

w obronie cywilnej (Dz.U.2005.60.519 z dnia 2005.04.14), Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 września 2002r. w sprawie odbywania służby  

w obronie cywilnej (Dz.U.2002.169.1391 z dnia 2002.10.11) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Niżej wymienionym osobom uchylam przydziały organizacyjno-mobilizacyjne na stanowiska 

w formacji obrony cywilnej  

1. Poloczek Bożena – Komendant drużyny sanitarnej 

2. Bienia Renata – Starszy sanitariusz  

3. Gawrych Alina – Sanitariusz 

4. Stroka Mariola – Sanitariusz 

5. Jarząbek Iwona – Starszy sanitariusz 

6. Grygorowicz Sabina - Sanitariusz  

 

§2 

 

Rozwiązuję Terenowe drużyny sanitarne Gminy Nędza SRC/5/III/drsan/T/1 

 

§3 

 

Wymienione osoby w §1 zwrócą karty przydziału do formacji Obrony Cywilnej do Gminnego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego w Gminie Nędza do dnia 30.04.2017r.  

 

§4 

 

Komendant rozwiązanej terenowej drużyny sanitarnej zwróci Plan działania Terenowej 

drużyny sanitarnej w Gminie Nędza do Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego  

w  Gminie Nędza w terminie do dnia 30.04.2017r.  

 

 

 

 

 



§5 

 

Unieważniam następujące karty przydziału organizacyjno-mobilizacyjnego do pełnienia 

służby w terenowej drużynie sanitarnej Emisja II seria AB nr 010028, 010029, 010030, 

010031, 010033, Emisja I seria AA nr 0119986 

 

§6 

 

Główny specjalista do spraw Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego i spraw 

obronnych dokona komisyjnego zniszczenia kart organizacyjno-mobilizacyjnych 

wymienionych w §5 

§7 

 

Zarzadzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

………………………………….. 

 

 

 

  

 

 

 

  


